
ZARZĄDZENIE Nr 167/2022 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 54/2022 z dnia 17 maja 2022r. w sprawie ustalenia 

planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz.559, z późn. zm.) oraz art. 65 pkt 11-12 ustawy z 31 marca 

2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. z 2020 poz. 568,  z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 54/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 17 maja 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zmienionym następnie 

Zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Karczewa z dnia 24 czerwca 2022 r. 

zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 , wprowadza się zmiany wskazane poniżej. 

1) W §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 1 Plan finansowy, o którym mowa w § 1,  w zakresie dochodów przedstawia się 

w sposób następujący: 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

85295 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 093 878,00 

    Razem 5 093 878,00 

2) W §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 2 Plan finansowy, o którym mowa w § 1,  w zakresie przychodów przedstawia się 



2 

 

w sposób następujący: 

§ Wyszczególnienie Kwota 

905 Nagroda w ramach Narodowego Programu Szczepień 1 000 000,00 

905 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 28 509,15 

  Razem 1 028 509,15 

3) w §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. 3 Plan finansowy, o którym mowa w § 1, w zakresie wydatków przedstawia się 

w sposób następujący: 

a) w zakresie wydatków ponoszonych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych: 

Rozdział  § Nazwa inwestycji  Kwota 

90015 6050 Wymiana oświetlenia na ulicach na os. nr 6            28 509,15  

    Razem 28 509,15  

b) w zakresie wydatków ponoszonych ze środków pochodzących z otrzymanej 

nagrody w ramach Narodowego Programu Szczepień: 

Rozdział  § Nazwa inwestycji  Kwota 

60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych - ul. Kościelnej i ul. Rynek 
Zygmunta Starego w Karczewie 

      1 000 000,00  

    Razem       1 000 000,00  

c) w zakresie wydatków ponoszonych ze środków Funduszu na wypłatę dodatku 

węglowego: 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

85295 3110 Świadczenia społeczne 4 992 000,00 

85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 500,00 

85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 

85295 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

1 300,00 

85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 

85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 618,00 



3 

 

85295 4300 Zakup usług pozostałych 7 460,00 

85295 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 

    Razem 5 093 878,00 

 

§  2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Karczew. 

§  3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Burmistrz Karczewa 

                                                                                         Michał Rudzki 


